BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BÁO CÁO
Kết thúc nghiên cứu sau Tiến sĩ / trao đổi chuyên gia

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ

- (Trưởng đơn vị)

1. Họ và tên: …………………………………………………………….. MSVC:

2. Ngày tháng năm sinh:

3. Số CMND/CCCD: …………………. Ngày cấp: ………….. Nơi cấp:

4. Đơn vị công tác : ……….. (bộ môn, khoa hoặc tương đương)

5. Quyết định cử đi nghiên cứu/trao đổi số ………ngày …. tháng ….. năm …… của

6. Nguồn kinh phí/diện học bổng (ghi cụ thể Hiệp định/NSNN/khác, nếu có):

7. Lĩnh vực nghiên cứu (tiếng Việt và tiếng Anh):

8. Tên và địa chỉ nơi tham gia nghiên cứu / trao đổi (ghi tiếng Việt và tiếng Anh):

    Thông tin liên hệ: Email: …………………….. Điện thoại:

9. Thời gian đi nghiên cứu / trao đổi: từ …………………….. đến

10. Ngày về nước (đối với trường hợp đi nghiên cứu / trao đổi ở nước ngoài):

11. Kết quả nghiên cứu / trao đổi: …………... (ghi cụ thể tên các đề tài, dự án, hoạt động học thuật, chuyên môn trong thời gian đi nghiên cứu / trao đổi và kết quả thực hiện các đề tài, dự án, … đã nêu)

       Các bài báo khoa học đã được đăng:

       Chứng chỉ, chứng nhận được cấp (nếu có):

12. Đánh giá của cơ sở tham gia nghiên cứu / trao đổi hoặc cơ quan quản lý (nếu có, viết tóm tắt):

13. Tự đánh giá kết quả học tập, nghiên cứu của bản thân:

14. Kiến nghị, đề xuất (nếu có):

                                                                            ………, ngày         tháng        năm

                                  Người báo cáo
                                                                                         (ký và ghi rõ họ tên)
Mẫu 19

PAGE
Trang 2